
 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 1 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS 

Nr. Tyrimo pavadinimas 

Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems brangiesiems tyrimams ir procedūroms 

Magnetinio rezonanso tomografijos tyrimams (lygis 3) 

1.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas dviejų anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

2.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

3.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas vienos anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

4.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai 

atliekamas dviejų anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

5.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai 

atliekamas trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

6.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai 

atliekamas vienos anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

 

PSDF LĖŠOMIS NEKOMPENSUOJAMOS PACIENTŲ LAISVAI PASIRENKAMOS 

PAPILDOMOS PASLAUGOS: 

Nr. Tyrimo pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  MRT/KT tyrimo vaizdų surinkimas ir įrašymas į skaitmeninę laikmeną (1 

tyrimas)  

(*Pacientams, perkantiems tyrimų vaizdus tyrimo atlikimo dieną, taikoma -25% 

nuolaida) 

30,00* 

2.  Kontrastinės medžiagos leidimo procedūros ultragarsinė kontrolė (atliekant 

artrografiją) 
(Procedūra leidžia į tiriamąjį sąnarį suleisti kontrastinę medžiagą ir atlikti specialų šio sąnario 

MRT tyrimą – artrografiją; paslauga gali būti teikiama tik prieš PSDF biudžeto lėšomis 

kompensuojamą MRT tyrimą) 

95,00 

3.  Vienkartinių medicininių drabužių komplektas 6,00 

4.  Vienkartiniai medicininiai marškiniai 3,00 

5.  Vienkartinės medicininės kelnės 3,00 

6.  Medicininio dokumento siuntimo paslauga 7,00 

7.  Brangiau kainuojantis tyrimo standartas (kainų skirtumas) 50,00 

8.  Brangiau kainuojantis tyrimo standartas (kainų skirtumas), kai atliekami 2 ar 

daugiau tyrimų tą pačią  dieną 

40,00 

9.  Voliumetrinis smegenų tūrio skaičiavimas Icobrain DM  50,00 

 

PASTABOS: 

• Į PSDF biudžeto lėšomis kompensuojamo tyrimo kainą yra įskaičiuota: tyrimo atlikimas, kontrastinė 

medžiaga, jei reikalinga tyrimo atlikimui, tyrimo išvadų raštu pateikimas, taip pat tyrimo vaizdai 

skaitmeninėje laikmenoje, jei siuntime yra siuntimą išduodančio gydytojo nurodymas jam pateikti 

radiologinio tyrimo vaizdo (-ų) kopiją (-as) (gydytojo nuožiūra). 

• Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis kompensuojami tyrimai atliekami ir kitos asmens 

sveikatos priežiūros paslaugos teikiamos tik Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais atvejais ir 

jose numatytomis sąlygomis, pvz., pacientas turi būti draustas privalomuoju sveikatos draudimu, pacientas 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 2 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

turi pateikti gydytojo – specialisto išduotą siuntimą (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2008-06-28 įsakymo Nr. V – 636 aktualią redakciją) ir t.t.; skubos tvarka atliekami tyrimai nėra 

kompensuojami PSDF biudžeto lėšomis. 

• Pacientai už laisvai pasirinktas (papildomas) paslaugas turi sumokėti jų užsakymo metu. 

 
PACIENTŲ MOKAMOS PASLAUGOS: 

RADIOLOGINIAI TYRIMAI 

Nr. Tyrimo pavadinimas Kaina (EUR) 

Magnetinio rezonanso tomografija (1,5T MRT) 

1.  Galvos smegenų MRT tyrimas 225,00 

2.  Akiduobių MRT tyrimas 225,00 

3.  Veido daubų MRT tyrimas  225,00 

4.  Temporomandibulinių sąnarių MRT tyrimas 225,00 

5.  Galvos (vidinės ausies) MRT tyrimas 225,00 

6.  Galvos (hipofizės) MRT tyrimas 225,00 

7.  Peties sąnario MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

8.  Raktikaulio MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

9.  Alkūnės sąnario MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

10.  Žasto MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

11.  Mentės MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

12.  Dilbio MRT tyrimas (vienos segmento) 225,00 

13.  Riešo sąnario MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

14.  Plaštakos MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

15.  Kelio sąnario MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

16.  Blauzdos MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

17.  Čiurnos sąnario MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

18.  Pėdos MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 

19.  Klubų MRT tyrimas 225,00 

20.  Kirkšnies MRT tyrimas  225,00 

21.  Krūtinkaulio MRT tyrimas 225,00 

22.  Sėklidžių MRT tyrimas  225,00 

23.  Penio MRT tyrimas 225,00 

24.  Tarpvietės MRT tyrimas 225,00 

25.  Sternoklavikulinių sąnarių MRT tyrimas 225,00 

26.  Sakroilijinių sąnarių MRT tyrimas 225,00 

27.  Stuburo kaklinės dalies MRT tyrimas 225,00 

28.  Stuburo juosmeninės dalies MRT tyrimas 225,00 

29.  Stuburo juosmens-kryžmens rezginio MRT tyrimas 225,00 

30.  Stuburo krūtininės dalies MRT tyrimas 225,00 

31.  Krūtų MRT tyrimas 225,00 

32.  Mažojo dubens MRT tyrimas 225,00 

33.  Didžiojo dubens MRT tyrimas 225,00 

34.  Pilvo organų MRT tyrimas 225,00 

35.  Inkstų ir šlapimo takų MRT tyrimas 225,00 

36.  Šlaunies MRT tyrimas (vieno segmento) 225,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 3 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

37.  Petinio rezginio MRT tyrimas 225,00 

38.  Galvos ir kaklo minkštųjų audinių MRT tyrimas (ryklės, gerklų, skydliaukės 

ir kaklo minkštųjų audinių) 

225,00 

39.  Kepenų MRT tyrimas 225,00 

40.  Prostatos multiparametrinis MRT tyrimas 225,00 

41.  Cholangiopankreatografija (MRCP) - tulžies, kepenų, kasos latakų MRT 

tyrimas 

225,00 

42.  Artrografija  

(MRT tyrimas, kontrastinė medžiaga, kontrastinės medžiagos leidimo į sąnarį 

ultragarsinė kontrolė) 

245,00 

43.  Viso stuburo MRT tyrimas 

(Tyrimo metu atliekami trijų atskirų stuburo dalių MRT tyrimai) 

450,00 

 

Į tyrimo kainą neįskaičiuota: 

 

1.  Kontrastinė medžiaga „Clariscan“ MRT tyrimui 10 ml 50,00 

2.  Kontrastinė medžiaga „Clariscan“ MRT tyrimui 15 ml 70,00 

3.  Kontrastinė medžiaga „Clariscan“ MRT tyrimui 20 ml 90,00 

4.  Kontrastinė medžiaga „Clariscan“ MRT tyrimui 30 ml 130,00 

5.  Kontrastinė medžiaga „Gadovist“ MRT tyrimui 7,5 ml 275,00 

6.  Kontrastinė medžiaga „Gadovist“ MRT tyrimui 15 ml 530,00 

Papildomos paslaugos 

7.  Kitoje gydymo įstaigoje atlikto MRT tyrimo vaizdų vertinimas (išskyrus 

temporomandibulinių sąnarių MRT tyrimą) 

45,00 

8.  Kitoje gydymo įstaigoje atlikto temporomandibulinių sąnarių MRT tyrimo 

vertinimas 

49,00 

9.  Tyrimo atsakymo pateikimas anglų kalba 35,00 

10.  Radiologinio tyrimo išrašo atspausdinimas 2,00 

PASTABOS: 

• Į mokamo tyrimo kainą yra įskaičiuota: tyrimo atlikimas, tyrimo išvadų raštu pateikimas, tyrimo vaizdų 

įrašymas į skaitmeninę laikmeną (vieną), vienkartinių rūbų komplektas. 

• Reikalingos kontrastinės medžiagos kiekis kiekvienu konkrečiu atveju nustatomas atsižvelgiant į tai, koks 

tyrimas atliekamas, ir (ar) priklausomai nuo žmogaus kūno masės. Kiekvienu konkrečiu atveju dėl 

kontrastinės medžiagos naudojimo sprendžia gydytojas radiologas. 

• Už pasirinktas paslaugas būtina sumokėti jų užsakymo metu. 
 

 

ECHOSKOPIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vieno sąnario echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 65,00 

2.  Vienos srities/sąnario echoskopija (čiurna, pėda, plaštaka, riešas) 65,00 

3.  Dviejų sąnarių echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 85,00 

4.  Dviejų sąnarių/sričių echoskopija (čiurna, pėda, plaštaka, riešas) 85,00 

5.  Periferinių nervų echoskopija (1 sritis - riešo, alkūnės, pažasties, kirkšnies, 

čiurnos ar kt. sritis) 

55,00 

6.  Viso periferinio nervo echoskopija (1 nervas) 85,00 

7.  Galūnės pagrindinių periferinių nervų echoskopija (2-3 nervai) 149,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 4 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

8.  Peties rezginio nervų echoskopija  75,00 

9.  Minkštųjų audinių (oda, poodis, raumenys, sausgyslės, raiščiai) (1 srities - 

kaklo, krūtinės ląstos, pilvo, dubens, viršutinės galūnės, apatinės galūnės) 

echoskopija 

45,00 

10.  Kaulų/raumenų sistemos echoskopija (1 srities) 65,00 

 
 

FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS PASLAUGOS 

FIZINĖ MEDICINA IR REABILITACIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo konsultacija 85,00 

2.  Pakartotinė fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo konsultacija dėl tos 

pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

65,00 

3.  Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (med. dr.) konsultacija 95,00 

4.  Pakartotinė fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (med. dr.) konsultacija 

dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

75,00 

 

FIZIOTERAPIJOS PROCEDŪROS 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Aukšto intensyvumo lazerioterapijos (HILT) procedūra  15,00 

2.  Elektroterapijos procedūra raumens aktyvacijai (1 lauko) 19,00 

3.  Elektroterapijos procedūra raumens aktyvacijai (2 laukų) 35,00 

4.  Elektroterapijos procedūra skausmui mažinti (1 laukas) 15,00 

5.  Elektroterapijos procedūra skausmui mažinti (2 laukai) 29,00 

6.  Elektroterapijos procedūra skausmui mažinti (3 laukai) 43,00 

7.  Elektroterapijos procedūra skausmui mažinti (4 laukai) 55,00 

8.  Kombinuota ultragarso ir elektroterapija (1 lauko) 29,00 

9.  Limfodrenažinis masažas aparatu - presoterapija (30min.) 1 kartas 25,00 

10.  Magnetinio lauko terapija (1 lauko) 15,00 

11.  Magnetinio lauko terapija (2 laukai) 29,00 

12.  Ultragarso terapija (1 lauko) 15,00 

 

KINEZITERAPIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Kineziterapeuto konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė kineziterapeuto konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

35,00 

3.  Pakartotinė nuotolinė kineziterapeuto konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn.laikotarpyje 

35,00 

Kineziterapeuto teikiamos papildomos paslaugos: 

4.  Bazinis fiziologinių rodiklių ir antropometrinių duomenų nustatymas su 

žodine kineziterapeuto rekomendacija (iki 1val): 

Antropometriniai matavimai (ūgis, kūno masė, KMI, +apimtys, plaštakų jėga, 

GPT, raumenų/riebalų masė, RRMI, plaučių gyvybinė talpa) 

Psichomotorinės reakcijos greitis/judesių dažnis (PRG/JD) 

79,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 5 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

Širdies ir kraujagyslių sistemos funkcinės būklės nustatymas specialiu testu 

(Rufje testas) 

5.  Funkcinių judesių vertinimas (FMS, Y testai) ir kineziterapeuto konsultacija (1.5 

– 2 val.) 

99,00 

6.  Kūno sudėties analizė su žodine kineziterapeuto rekomendacija (iki 20min.) 29,00 

7.  Pirminis kineziologinis teipavimas su konsultacija (1 sritis) 15,00 

8.  Pirminis kineziologinis teipavimas su konsultacija (2 sritys) 25,00 

9.  Pirminis kineziologinis teipavimas su konsultacija (3 sritys) 35,00 

10.  Pakartotinis kineziologinis teipavimas (1 sritis) 10,00 

11.  Pakartotinis kineziologinis teipavimas (2 sritys) 20,00 

12.  Pakartotinis kineziologinis teipavimas  (3 sritys) 30,00 

13.  Individualaus kineziterapijos gydymo plano sudarymas 45,00 

 Individualūs kineziterapijos užsiėmimai  

14.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas (45 min.) 1 kartas 45,00 

15.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas (45 min.) abonementas 3 kartai 129,00 

16.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas (45 min.) abonementas 5 kartai 199,00 

17.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas (45 min.) abonementas 10 kartų 385,00 

18.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas nėščiosioms (45 min.) 1 kartas 45,00 

19.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas nėščiosioms (45 min.) abonementas 3 

kartai 

129,00 

20.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas nėščiosioms (45 min.) abonementas 5 

kartai 

199,00 

21.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas nėščiosioms (45 min.) abonementas 

10 kartų 

385,00 

22.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas su kūdikiu (45 min.) 1 kartas 39,00 

23.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas su kūdikiu (45 min.) abonementas 3 
kartai 

109,00 

24.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas su kūdikiu (45 min.) abonementas 5 
kartai 

175,00 

25.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas su kūdikiu (45 min.) abonementas 10 
kartų 

329,00 

26.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas kūdikiui  su gydomuoju masažu (30 
min.) 1 kartas 

49,00 

27.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas kūdikiui su gydomuoju masažu (30 
min.) abonementas 3 kartai 

129,00 

28.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas kūdikiui su gydomuoju masažu (30 
min.) abonementas 5 kartai 

219,00 

29.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas kūdikiui su gydomuoju masažu (30 
min.) abonementas 10 kartų 

419,00 

30.  Individuali kineziterapija su „Redcord“ įranga (45 min.)1 kartas 49,00 

31.  Individuali kineziterapija su „Redcord“ įranga (45 min.) abonementas 3 kartai 129,00 

32.  Individuali kineziterapija su „Redcord“ įranga (45 min.) abonementas 5 kartai 219,00 

33.  Individuali kineziterapija su „Redcord“ įranga (45 min.) abonementas 10 kartų 419,00 

 Grupiniai kineziterapijos užsiėmimai  

34.  Grupiniai kineziterapijos užsiėmimai nėščiosioms salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

1 kartas 

25,00 

35.  Grupiniai kineziterapijos užsiėmimai nėščiosioms salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 3 kartai 

69,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 6 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

36.  Grupiniai kineziterapijos užsiėmimai nėščiosioms salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 5 kartai 

109,00 

37.  Grupiniai kineziterapijos užsiėmimai nėščiosioms salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 10 kartų 

209,00 

38.  Grupinė viso kūno raumenų lavinimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45min.) 1 

kartas 

19,00 

39.  Grupinė viso kūno raumenų lavinimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 3 kartai 

55,00 

40.  Grupinė viso kūno raumenų lavinimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 5 kartai 

85,00 

41.  Grupinė viso kūno raumenų lavinimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 10 kartų 

165,00 

42.  Grupinė kūno mobilumo gerinimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45min.) 1 

kartas 

19,00 

43.  Grupinė kūno mobilumo gerinimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 3 kartai 

55,00 

44.  Grupinė kūno mobilumo gerinimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 5 kartai 

85,00 

45.  Grupinė kūno mobilumo gerinimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45 min.) 

abonementas 10 kartų 

165,00 

46.  Grupinė kūno modeliavimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45min.) 1 kartas  19,00 

47.  Grupinė kūno modeliavimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45min.) 

abonementas 3 kartai 

55,00 

48.  Grupinė kūno modeliavimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45min.) 

abonementas 5 kartai  

85,00 

49.  Grupinė kūno modeliavimo treniruotė salėje iki 5 asmenų (45min.) 

abonementas 10 kartų 

165,00 

50.  „Mama/tėtis ir kūdikis“ grupinis kineziterapijos užsiėmimas salėje (45 min.) 1 

kartas 

25,00 

51.  „Mama/tėtis ir kūdikis“ grupinis kineziterapijos užsiėmimas salėje (45 min.) 

abonementas 3 kartai 

69,00 

52.  „Mama/tėtis ir kūdikis“ grupinis kineziterapijos užsiėmimas salėje (45 min.) 

abonementas 5 kartai 

109,00 

53.  „Mama/tėtis ir kūdikis“ grupinis kineziterapijos užsiėmimas salėje (45 min.) 

abonementas 10 kartų 

209,00 

 

 

MASAŽAI 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Atpalaiduojamasis masažas probleminės/pasirinktos srities (30 min.) 1 kartas 49,00 

2.  Atpalaiduojamasis masažas probleminės/pasirinktos srities (30 min.) 

abonementas 3 kartai 

139,00 

3.  Atpalaiduojamasis masažas probleminės/pasirinktos srities (30 min.) 

abonementas 5 kartai 

219,00 

4.  Atpalaiduojamasis masažas probleminės/pasirinktos srities (30 min.) 

abonementas 10 kartų 

419,00 

5.  Atpalaiduojamasis masažas probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 

min.) 1 kartas 

69,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 7 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

6.  Atpalaiduojamasis masažas probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 

min.) abonementas 3 kartai 

199,00 

7.  Atpalaiduojamasis masažas probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 

min.) abonementas 5 kartai 

309,00 

8.  Atpalaiduojamasis masažas probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 

min.) abonementas 10 kartų 

595,00 

9.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities (15 min.) 1 kartas 25,00 

10.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities (15 min.) abonementas 3 

kartai 

69,00 

11.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities (15 min.) abonementas 5 

kartai 

109,00 

12.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities (15 min.) abonementas 10 

kartų 

209,00 

13.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities (30 min.) 1 kartas 49,00 

14.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities (30min.) abonementas 3 

kartai 

139,00 

15.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities (30 min.) abonementas 5 

kartai 

219,00 

16.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities (30 min.) abonementas 10 

kartų 

419,00 

17.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 min.) 1 

kartas 

69,00 

18.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60min.) 

abonementas 3 kartai 

199,00 

19.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 

min.)abonementas 5 kartai 

309,00 

20.  Gydomasis masažas probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 min.) 

abonementas10 kartų 

595,00 

21.  Limfodrenažinis masažas (60 min.) 1 kartas 69,00 

22.  Limfodrenažinis masažas (60 min.) abonementas 5 kartai 309,00 

23.  Limfodrenažinis masažas (60min.) abonementas 10 kartų 595,00 

24.  Masažas nėščiosioms, probleminės/pasirinktos srities (30 min.) 1 kartas 49,00 

25.  Masažas nėščiosioms, probleminės/pasirinktos srities (30 min.) abonementas 

3 kartai 

139,00 

26.  Masažas nėščiosioms, probleminės/pasirinktos srities (30 min.) abonementas 

5 kartai 

219,00 

27.  Masažas nėščiosioms, probleminės/pasirinktos srities (30 min.) abonementas 

10 kartų 

419,00 

28.  Masažas nėščiosioms, probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 min.) 

1 kartas 

69,00 

29.  Masažas nėščiosioms, probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 min.) 

abonementas 3 kartai 

199,00 

30.  Masažas nėščiosioms, probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 min.) 

abonementas 5 kartai 

309,00 

31.  Masažas nėščiosioms, probleminės/pasirinktos srities arba viso kūno (60 min.) 

abonementas 10 kartų 

595,00 

PASTABA: paslaugų kainos nurodytos su 21% PVM 
 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 8 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

SPORTO MEDICINA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Sporto medicinos gydytojo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė sporto medicinos gydytojo konsultacija dėl tos pačios priežasties 

1 mėn.laikotarpyje 

59,00 

3.  Nuotolinė sporto medicinos gydytojo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė sporto medicinos gydytojo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn.laikotarpyje 

59,00 

Sporto medicinos gydytojo teikiamos papildomos paslaugos: 

5.  Anaerobinio/aerobinio slenksčių nustatymas mėginio metu matuojant laktato 

koncentraciją kraujyje  

(galutinė tyrimo kaina priklausys nuo sunaudotų vienkartinių laktato juostelių 

kiekio) 

99,00 

6.  Funkcinių judesių vertinimas (FMS, Y testai) ir sporto medicinos gydytojo 

konsultacija (1.5 – 2 val.) 

119,00 

7.  Hialurono r. (Hyalgan) intrasąnarinė (išskyrus klubo) injekcija  189,00 

8.  Hialurono r. (Hyalgan) intrasąnarinė (išskyrus klubo) injekcija ultragarso 

kontrolėje  

209,00 

9.  Krūvio elektrokardiograma (EKG) - Veloergometrija 69,00 

10.  Krūvio elektrokardiograma (EKG) - Veloergometrija su sporto medicinos 

gydytojo konsultacija 

139,00 

11.  Krūvio mėginys su dujų analize VO2 MAX (Ergospirometrija arba 

kardiopulmoninis tyrimas) 1 kartas 

139,00 

12.  Krūvio mėginys su dujų analize VO2 MAX (Ergospirometrija arba 

kardiopulmoninis tyrimas) abonementas 3 kartai 

389,00 

13.  Krūvio mėginys su dujų analize VO2 MAX (Ergospirometrija arba 

kardiopulmoninis tyrimas) ir sporto medicinos gyd. konsultacija 

179,00 

14.  SANAKIN terapija sąnarių gydymui, 1 mėgintuvėlis 249,00 

15.  SANAKIN terapija sąnarių gydymui, 2 mėgintuvėliai 299,00 

Specialaus parengtumo testai pagal sporto šaką /poreikį: 

16.  Anaerobinio alaktatinio raumenų galingumo  (AARG) nustatymas 49,00 

17.  Mišraus anaerobinio alaktatinio galingumo nustatymas 45,00 

18.  Anaerobinio glikolitinio pajėgumo nustatymas 49,00 

19.  Vargstamumo testas (iki 1val.) 49,00 

 
 

SKIEPIJIMO PASLAUGOS1 

Nr. Skiepo grupė Skiepijimo paslauga Kaina (EUR) 

1.  Erkinis encefalitas Encepur suaugusiems (EE) 43,00 

2.  Erkinis encefalitas Encepur vaikams (EE) 39,00 

3.  Erkinis encefalitas TicoVac suaugusiems (EE) 39,00 

4.  Erkinis encefalitas TicoVac vaikams (EE) 37,00 

5.  Erkinis encefalitas TicoVac, kai skiepijasi 3 ir daugiau asmenų (EE) 35,00 

6.  Gripas Keturvalentė gripo vakcina (Vaxigrip Tetra, 

Influvac Tetra)2  

18,90 

7.  Difterija, 

Stabligė,Kokliušas 

Adacel 55,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 9 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

8.  Difterija, Stabligė, 

Poliomielitas 

Dultavax  43,00 

9.  Poliomielitas Imovax Polio 33,00 

10.  Pneumokokinė infekcija Prevenar 13  95,00 

11.  Pneumokokinė infekcija Pneumovax 59,00 

12.  Pneumokokinė infekcija Apexxnar 99,00 

13.  RSV (respiracinis sincitinis 

virusas) 

Abrysvo N1 299,00 

14.  Meningokokas B Bexsero  135,00 

15.  Meningokokas B (nuo 10 

metų ir vyresniems) 

Trumenba  139,00 

16.  Meningokokas A, C, W-

135 ir Y 

Nimenrix 79,00 

17.  Geltonoji karštinė Stamaril (geltonasis drugys) 85,00 

18.  Hepatitas A Avaxim  55,00 

19.  Hepatitas A Havrix suaugusiems 55,00 

20.  Hepatitas A Havrix vaikams 39,00 

21.  Hepatitas B Engerix suaugusiems 45,00 

22.  Hepatitas A ir B Twinrix suaugusiems 69,00 

23.  Cholera Dukoral N2 149,00 

24.  Vidurių šiltinė Typhim 59,00 

25.  Tymai, parotitas, 

raudoniukė 

MMR VaxPro 39,00 

26.  Vėjaraupiai Varilrix 75,00 

27.  Vėjaraupiai Varivax 75,00 

28.  Žmogaus papilomos 

virusas 

Gardasil9 175,00 

29.  Žmogaus papilomos 

virusas 

Cervarix 189,00 

30.  Pasiutligė Verorab 65,00 

31.  Haemophilus influenzae B 

infekcija 

Act-HIB  65,00 

32.  Juostinė pūslelinė Shingrix N1 279,00 

33.  Juostinė pūslelinė Zostavax 299,00 
1 Nurodyta vieno vakcinos vieneto kaina. Informacija apie tai, koks konkrečiam pacientui reikalingas vakcinų skaičius 
pirminei ir pilnavertei apsaugai, kokiu dažnumu jos turi būti panaudotos ir/ar ateityje rekomenduotina revakcinacija 
pagal šiuo metu turimus duomenis, teikiama įstaigoje prieš suteikiant paslaugas, taip pat telefonu ir/ar el. paštu, taip 
pat ši informacija nurodyta kiekvienos vakcinos informaciniame lapelyje, kurį galima rasti Valstybinės vaistų kontrolės 
tarnybos interneto svetainėje www.vvkt.lt (tiesioginė prieiga - https://vapris.vvkt.lt/vvkt-web/public/medications). Į 
skiepijimo paslaugos kainą yra įtrauktas įrašas apie atliktą skiepą bei informacijos perdavimas į e-sveikatos portalą. 
Pacientui pageidaujant išduodamas Endemik/Affidea Grupės skiepų pasas. 
2  Vakcinos pasirinkimas gali būti ribotas dėl vakcinų tiekimo.  

 
LABORATORINIAI TYRIMAI 

KOMPLEKSINĖS SVEIKATOS TYRIMŲ PROGRAMOS 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (Eur) 

1.  Profilaktinė organizmo ištyrimo programa moterims. Standartinė 179,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 10 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

Kalis / Natris / Kreatininas (su GFG) / Tirotropinas (TTH, TSH) / Aspartataminotransferazė (GOT, 

AST) / Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) / Pankreatinė amilazė / Šarminė 

fosfatazė / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Gamaglutamiltransferazė (GGT) / Bilirubinas 

bendras / Gliukozė / Geležis / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / Bendras baltymas / Magnis / 

Šlapalas / Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / Feritinas / Lipidograma / 

Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras     

2.  Profilaktinė organizmo ištyrimo programa moterims. Išsami 249,00 

Transferinas / Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / Kreatininas (su GFG) / 

Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Lipidograma / Tirotropinas (TTH, TSH) / 

Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / Bilirubinas bendras / Bilirubinas tiesioginis / Bilirubinas 

netiesioginis / Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) / Pankreatinė amilazė / Šarminė 

fosfatazė / Gamaglutamiltransferazė (GGT) / Gliukozė / Geležis / Laisvas trijodtironinas (FT3) / 

Laisvas tiroksinas (FT4) / Feritinas / Didelio jautrumo CRB / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / 

Bendras baltymas / Vitaminas D (25-OH-D) / Šlapalas / Kalis / Magnis / Natris / Nuotolinis šeimos 

gydytojo komentaras     

3.  Profilaktinė organizmo ištyrimo programa vyrams. Standartinė 179,00 

Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) / Pankreatinė amilazė / Šarminė fosfatazė / 

Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Tirotropinas (TTH, TSH) / Aspartataminotransferazė (GOT, 

AST) / Šlapalas / Natris / Kalis / Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / 

Kreatininas (su GFG) / Magnis / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / Bendras baltymas / Bilirubinas 

bendras / Prostatos specifinis antigenas (PSA) / Gliukozė / Geležis / Gamaglutamiltransferazė 

(GGT) / Lipidograma / Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras 

4.  Profilaktinė organizmo ištyrimo programa vyrams. Išsami 249,00 

Gamaglutamiltransferazė (GGT) / Vitaminas D (25-OH-D) / Magnis / Laisvas tiroksinas (FT4) / 

Feritinas / Didelio jautrumo CRB / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / Bendras baltymas / 

Bilirubinas bendras / Bilirubinas tiesioginis / Bilirubinas netiesioginis / Prostatos specifinis 

antigenas (PSA) / Gliukozė / Geležis / Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) / 

Pankreatinė amilazė / Šarminė fosfatazė / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Tirotropinas 

(TTH, TSH) / Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / Lipidograma / Šlapalas / Natris / Kalis / 

Transferinas / Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / Kreatininas (su GFG) / 

Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras     

5.  Kraujo tyrimų programa sportuojantiems. Mini 149,00 

Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / C-reaktyvus baltymas (CRB) / Gliukozė / 

Kalcis / Geležis / Feritinas / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Aspartataminotransferazė (GOT, 

AST) / Šlapalas / Kreatininas (su GFG) / Šlapimo rūgštis / Jonizuotas kalcis / Kalis / Natris / Magnis / 

Fosforas / Lipidograma / Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras 

6.  Kraujo tyrimų programa sportuojantiems. Midi 229,00 

Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / C-reaktyvus baltymas (CRB) / Gliukozė / 

Insulinas / Geležis / Feritinas / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Aspartataminotransferazė 

(GOT, AST) / Šlapalas / Kreatininas (su GFG) / Kreatinkinazė (CK) / Vitaminas D (25-OH-D) / 

Kalis / Natris / Magnis / Fosforas / Kalcis / Jonizuotas kalcis / Šlapimo rūgštis / Homocisteinas / 

Lipidograma / Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras 

7.  Kraujo tyrimų programa sportuojantiems. Maxi 399,00 

Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / C-reaktyvus baltymas (CRB) / Gliukozė / 

Laktatdehidrogenazė (LDH) / Insulinas / Geležis / Feritinas / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) 

/ Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / Šlapalas / Kreatininas (su GFG) / Kreatinkinazė (CK) / 

Vitaminas D (25-OH-D) / Lipidograma / Kalis / Natris / Magnis / Kalcis / Fosforas / Testosteronas / 

Kortizolis / SHBG (lytinius hormonus sujung. globulinas) / Šlapimo rūgštis / Jonizuotas kalcis / 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 11 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

Albuminas / Gamaglutamiltransferazė (GGT) / Šarminė fosfatazė / Tirotropinas (TTH, TSH) / 

Laisvas tiroksinas (FT4) / Antikūnai prieš skydliaukės peroksidazę (ATPO) / Homocisteinas / 

Estradiolis (E2) / Prolaktinas, makroprolaktinas / Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH) / 

Liuteinizuojantis hormonas (LH) / Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras 

8.  Mineralų, mikroelementų ir vitaminų tyrimų programa. Standartinė 89,00 

Geležis / Natris / Magnis / Kalis / Kalcis / Vitaminas D (25-OH-D) / Nuotolinis šeimos gydytojo 

komentaras 

9.  Mineralų, mikroelementų ir vitaminų tyrimų programa. Išsami 449,00 

Natris / Kalis / Vitaminas D (25-OH-D) / Jonizuotas kalcis / Vitaminas B12 / Chloridai / Geležis / 

Magnis / Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / Fosforas / Selenas (Se), 

sunkusis metalas / Folio rūgštis (vitaminas B9) / Vitaminas C / Vitaminas K / Vitaminas B6 / 

Vitaminas H / Vitaminas A / Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras 

10.  Vaikų sveikatos profilaktinė tyrimų programa. Standartinė 89,00 

Gliukozė / Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / Vitaminas D (25-OH-D) / 

Feritinas / Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras 

11.  Vaikų sveikatos profilaktinė tyrimų programa. Išsami 229,00 

Bilirubinas bendras / Feritinas / Fosforas / C-reaktyvus baltymas (CRB) / Vitaminas D (25-OH-D) / 

Kreatininas (su GFG) / Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / Transferinas / Kalis 

/ Natris / Šlapalas / Albuminas / Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / Tirotropinas (TTH, TSH) 

/ Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Šarminė fosfatazė / Automatizuotas juostelinis šlapimo 

tyrimas (BŠT) / Jonizuotas kalcis / Geležis / Gliukozė / Lipidograma / Folio rūgštis (vitaminas B9) 

/ Nuotolinis šeimos gydytojo komentaras 

 
 

LABORATORINIAI TYRIMAI 
Papildomos paslaugos prie laboratorinių tyrimų (į laboratorinių tyrimų kainą paslaugos nėra įskaičiuotos): 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Kraujo paėmimo laboratoriniams tyrimams mokestis 5,00 

2.  Tepinėlio paėmimas 11,00 

 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (Eur) 

Alergenų tyrimai 

1.  ALEX2 makrogardelės mišrių alergenų rinkinys 295 249,00 

2.  Beržo komponentas rBet v 1 (t215) 32,00 

3.  Bitės komponentas: rApi m 1 (i208) 32,00 

4.  Bitės komponentas: rApi m 10 (i217) 32,00 

5.  FOX makrogardelės padidėjusio jautrumo maistui tyrimas 287 329,00 

6.  IgE alfa-gal jaučio tiroglobulinui (o215) 47,00 

7.  IgE amoksicilinui (c6) 47,00 

8.  IgE ampicilinui (c5) 47,00 

9.  IgE apelsinui (f33) 47,00 

10.  IgE austrėms 47,00 

11.  IgE avižiniams miltams (f7) 47,00 

12.  IgE avižoms (maistas) (f7) 47,00 

13.  IgE baltąjai balandai (w10) 47,00 

14.  IgE baltalksniui (t2) 47,00 

15.  IgE baltaveidės širšės nuodai (i2) 47,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 12 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

16.  IgE beržui (t3) 47,00 

17.  IgE braškei (f44) 47,00 

18.  IgE bulvei (f35) 47,00 

19.  IgE Candida albicans (m5) 47,00 

20.  IgE čili pipirams (f279) 47,00 

21.  IgE dvigeldžiams moliuskams (f207) 47,00 

22.  IgE geltonosios širšės nuodai (i5) 47,00 

23.  IgE gliutenui (f79) 47,00 

24.  IgE graikiniams riešutams (f256) 47,00 

25.  IgE greipfruktui 47,00 

26.  IgE imbierui (f270) 47,00 

27.  IgE jautienai (f27) 47,00 

28.  IgE jūrų kiaulytei (kailis, oda, pleiskanos) (e6) 47,00 

29.  IgE kakavai (f93) 47,00 

30.  IgE kalakutienai (f284) 47,00 

31.  IgE kalendrai (f317) 47,00 

32.  IgE karčiajam kiečiui (w5) 47,00 

33.  IgE karvės pienui (f2) 47,00 

34.  IgE katei (kailis, oda, pleiskanos) (e1) 47,00 

35.  IgE kavai (f221) 47,00 

36.  IgE kiaulienai (f26) 47,00 

37.  IgE kiaušinio baltymui (f1) 47,00 

38.  IgE kiaušinio tryniui (f75) 47,00 

39.  IgE kiaušiniui (f245) 47,00 

40.  IgE kiečiui (pelynui) (w6) 47,00 

41.  IgE kmynams (f265) 47,00 

42.  IgE krevetėms (f24) 47,00 

43.  IgE kukurūzo žiedadulkėms (g202) 47,00 

44.  IgE kukurūzui (f8) 47,00 

45.  IgE kviečiams (f4) 47,00 

46.  IgE lašišai (f41) 47,00 

47.  IgE lateksui 47,00 

48.  IgE lazdyno riešutams (f17) 47,00 

49.  IgE lazdynui (t4) 47,00 

50.  IgE liepai (t208) 47,00 

51.  IgE mėlynajai midijai (f37) 47,00 

52.  IgE menkei (f3) 47,00 

53.  IgE mėtai (f332) 47,00 

54.  IgE midijai (f37) 47,00 

55.  IgE mielėms (f45) 47,00 

56.  IgE miežiniams miltams (f6) 47,00 

57.  IgE migdolams (f20) 47,00 

58.  IgE motiejukui (g6) 47,00 

59.  IgE naminiam šeškui (kailis, oda, pleiskanos) (e217) 47,00 

60.  IgE naminių bičių nuodams (i1) 47,00 

61.  IgE namų dulkių erkei D.farinae (d2) 47,00 

62.  IgE namų dulkių erkei D.pteronyssines (d1) 47,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 13 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

63.  IgE obuoliui (f49) 47,00 

64.  IgE ožkos pienui (f300) 47,00 

65.  IgE paprikai (f218) 47,00 

66.  IgE papūgų plunksnoms (e213) 47,00 

67.  IgE pelei (kailis, oda, pleiskanos) (e71) 47,00 

68.  IgE pelės šlapimo baltymui (e72) 47,00 

69.  IgE pelėsiniam sūriui (f82) 47,00 

70.  IgE pomidorui (f25) 47,00 

71.  IgE rapsams (w203) 47,00 

72.  IgE rugiams (f5) 47,00 

73.  IgE šafranui 47,00 

74.  IgE silkei (f205) 47,00 

75.  IgE šinšilai (kailis, oda, pleiskanos) 47,00 

76.  IgE širšių nuodams 47,00 

77.  IgE šiurkščiajam burnočiui (w14) 47,00 

78.  IgE skumbrei (f206) 47,00 

79.  IgE sojos pupelėms (f14) 47,00 

80.  IgE spindulinei pušiai (t213) 47,00 

81.  IgE šuniui (kailis, oda, pleiskanos) (e5) 47,00 

82.  IgE sūriui (čederio rūšis) (f81) 47,00 

83.  IgE svogūnui (f48) 47,00 

84.  IgE tabako dulkėms 47,00 

85.  IgE triušio šlapimo baltymui (e211) 47,00 

86.  IgE triušiui (kailis, oda, pleiskanos) (e82) 47,00 

87.  IgE tunui (f40) 47,00 

88.  IgE uodams (i71) 47,00 

89.  IgE vaistinei sienžolei (w19) 47,00 

90.  IgE vapsvos nuodams (i3) 47,00 

32.  IgE veimutinei pušiai (t16) 47,00 

91.  IgE vištienai (f83) 47,00 

92.  IgE vynuogėms (f259) 47,00 

93.  IgE žemės riešutams (f13) 47,00 

94.  IgE žiurkei (kailis, oda, pleiskanos) (e73) 47,00 

95.  IgE žiurkės šlapimo baltymui (e74) 47,00 

96.  Įkvepiamų alergenų rinkinys 26 (51) 65,00 

97.  Karvės pieno komponentas nBos d 4 (f76) 39,00 

98.  Karvės pieno komponentas nBos d 5 (f77) 39,00 

99.  Karvės pieno komponentas nBos d 8 (kazeinas) (f78) 39,00 

100.  Katės komponentas rFel d 1 (e94) 39,00 

101.  Katės komponentas rFel d 2 (e220) 39,00 

102.  Katės komponentas rFel d 4 (e228) 39,00 

103.  Krevečių komponentas rPen a 1 (f351) 39,00 

104.  Kviečių komponentai nGliadin (f98) 39,00 

105.  Kviečių komponentai rTri a 14 (f433) 39,00 

106.  Kviečių komponentai rTri a 19 (f416) 39,00 

107.  Maisto alergenų rinkinys 34 (40) 65,00 

108.  Menkės komponentas rGad c 1 (f426) 39,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 14 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

109.  Mišrių alergenų rinkinys 54 99,00 

110.  Motiejuko (Phleum pratense) komponentas g213 39,00 

111.  Motiejuko komponentas rPhl p 1 (g205) 39,00 

112.  Namų dulkių erkės D. pteronyssinus komponentas: nDer p 1 (d202) 39,00 

113.  Namų dulkių erkės D. pteronyssinus komponentas: nDer p 2 (d203) 39,00 

114.  Pavieniai bitės ir vapsvos komponentai (P06) 39,00 

115.  Šuns komponentas nCan f 3 (e221) 39,00 

116.  Šuns komponentas rCan f 1 (e101) 39,00 

117.  Šuns komponentas rCan f 2 (e102) 39,00 

118.  Šuns komponentas rCan f 5 (e226) 39,00 

119.  Vapsvos komponentas: rVes v 1 (i211) 39,00 

120.  Vapsvos komponentas: rVes v 5 (i209) 39,00 

121.  Žemės riešuto komponentas rAra h 1 (f422) 39,00 

122.  Žemės riešuto komponentas rAra h 2 (f423) 39,00 

123.  Žemės riešuto komponentas rAra h 3 (f424) 39,00 

124.  Žemės riešuto komponentas rAra h 8 (f352) 39,00 

125.  Žemės riešuto komponentas rAra h 9 (f427) 39,00 

Bendraklinikiniai tyrimai 

1.  Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas  (BKT) klinikoje 10,00 

2.  Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) 8,00 

3.  Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) (CITO) 11,00 

4.  Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) 8,00 

5.  Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) (CITO) 10,00 

6.  ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) 7,00 

7.  Išmatų mikroskopinis tyrimas (koprograma) 13,00 

8.  Kraujo grupės (ABO) ir rezus faktoriaus Rh(D) nustatymas 13,00 

9.  Rezus antikūnų nustatymas 16,00 

10.  Šlapimo nuosėdų mikroskopinis tyrimas 8,00 

11.  Slaptas kraujavimas išmatose (iFOBT) 10,00 

Biocheminiai tyrimai 

1.  Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) 5,00 

2.  Albuminas 5,00 

3.  Alfa amilazė 9,00 

4.  Antistreptolizinas-O (ASO) 15,00 

5.  Aspartataminotransferazė (GOT, AST) 5,00 

6.  Baltymai ir jų frakcijos (baltymų elektroforezė) 14,00 

7.  Bendras baltymas 6,00 

8.  Bilirubinas bendras 5,00 

9.  Bilirubinas netiesioginis 6,00 

10.  Bilirubinas tiesioginis 6,00 

11.  C  reaktyvusis baltymas (CRB) (CITO) 10,00 

12.  C reaktyvus baltymas (CRB) 8,00 

13.  C reaktyvus baltymas (CRB) - klinikoje 10,00 

14.  Ceruloplazminas 23,00 

15.  Cholesterolis 5,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 15 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

16.  Cinkas 16,00 

17.  Didelio jautrumo CRB 14,00 

18.  DTL-cholesterolis 5,00 

19.  Elektrolitai (Kalcis, Chloras, Natris, Kalis) 19,00 

20.  Feritinas 14,00 

21.  Folio rūgštis (vitaminas B9) 25,00 

22.  Fosforas 7,00 

23.  Gamaglutamiltransferazė (GGT) 6,00 

24.  Geležis 5,00 

25.  Glikozilintas hemoglobinas (HbA1c) 14,00 

26.  Gliukagonas 69,00 

27.  Gliukozė (plazmoje) 4,00 

28.  Gliukozė (serume) 5,00 

29.  Gliukozės toleravimo mėginys (2 taškų, plazmoje) 7,00 

30.  Gliukozės toleravimo mėginys (2 taškų, serume) 8,00 

31.  Gliukozės toleravimo mėginys (3 taškų, plazmoje) 8,00 

32.  Gliukozės toleravimo mėginys (3 taškų, serumas) 8,00 

33.  Histaminas 79,00 

34.  Homocisteinas 27,00 

35.  Jodas 75,00 

36.  Jonizuotas kalcis 8,00 

37.  Kalcis 5,00 

38.  Kalis 6,00 

39.  Kreatininas (su GFG) 6,00 

40.  Kreatinkinazė (CK) 8,00 

41.  Laktatai 14,00 

42.  Lipazė 9,00 

43.  Lipidograma 15,00 

44.  Magnis 6,00 

45.  MTL-cholesterolis (išmatuojamas) 6,00 

46.  Natris 5,00 

47.  Pankreatinė amilazė 9,00 

48.  Reumatoidinis faktorius (RF) 11,00 

49.  Šarminė fosfatazė 5,00 

50.  Šlapalas 5,00 

51.  Šlapimo baltymų elektroforezė 29,00 

52.  Šlapimo rūgštis 6,00 

53.  Transferinas 14,00 

54.  Trigliceridai 5,00 

55.  Valproinė rūgštis 29,00 

56.  Varis 29,00 

Genetiniai tyrimai 

1.  Teismo medicinos eksperto išvada 169,00 

2.  Tėvystės nustatymo tyrimas (tiriamas tėvas ir 1 vaikas) 349,00 

Hormonai 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 16 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

1.  17-OH progesteronas 27,00 

2.  Adrenokortikotropinis hormonas (AKTH) 25,00 

3.  Antimiulerinis hormonas (AMH) 65,00 

4.  Chorioninis gonadotropinas (HCG) 17,00 

5.  DHEA-SO4 (dehidroepiandrosterono sulfatas) 18,00 

6.  Estradiolis (E2) 17,00 

7.  Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH) 15,00 

8.  Insulinas 20,00 

9.  Kortizolis 19,00 

10.  Laisvas estriolis (E3) 20,00 

11.  Laisvas testosteronas 39,00 

12.  Laisvas tiroksinas  (FT4) 11,00 

13.  Laisvas trijodtironinas (FT3) 11,00 

14.  Liuteinizuojantis hormonas (LH) 14,00 

15.  Parathormonas (PTH) 16,00 

16.  Progesteronas (PG) 14,00 

17.  Prolaktinas / makroprolaktinas 16,00 

18.  Serotoninas 39,00 

19.  SHBG (lytinius hormonus sujung. globulinas) 19,00 

20.  Skydliaukės peroksidazės antikūnai (ATPO) 16,00 

21.  Somatotropinis hormonas STH (augimo hormonas, HGH) 25,00 

22.  Testosteronas 17,00 

23.  Tiroglobulinas 25,00 

24.  Tiroksinas (T4) 18,00 

25.  Tirotropinas (TTH, TSH) 14,00 

26.  Trijodtironinas (T3) 18,00 

Infekcijų tyrimai 

1.  Boreliozės (Laimo ligos) IgG 15,00 

2.  Boreliozės (Laimo ligos) IgM 15,00 

3.  Boreliozės (Laimo ligos) WB IgG nustatymas 47,00 

4.  Boreliozės (Laimo ligos) WB IgM nustatymas 47,00 

5.  Chlamydia pneumoniae IgA 23,00 

6.  Chlamydia pneumoniae IgG 17,00 

7.  Chlamydia pneumoniae IgM 17,00 

8.  CMV (Citomegalo viruso) IgG 16,00 

9.  CMV (Citomegalo viruso) IgM 16,00 

10.  EBV (Epštein Baro viruso) IgG 16,00 

11.  EBV (Epštein Baro viruso) IgM 16,00 

12.  Erkinio encefalito IgG (povakcininis vertinimas) 43,00 

13.  Erkinis encefalitas IgG 14,00 

14.  Erkinis encefalitas IgM 14,00 

15.  Helicobacter pylori antigeno nustatymas 18,00 

16.  Helicobacter pylori IgA antikūnų nustatymas 18,00 

17.  Helicobacter pylori IgG antikūnų nustatymas 23,00 

18.  Hepatito A viruso antikūnai IgG 43,00 

19.  Hepatito A viruso antikūnai IgM 29,00 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 17 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

20.  Hepatito B viruso (HBV) HBcor antikūnai (anti-HBcor) 14,00 

21.  Hepatito B viruso (HBV) HBcor IgM antikūnai (anti-HBcor IgM) 19,00 

22.  Hepatito B viruso (HBV) HBe antigenas (HBeAg) 33,00 

23.  Hepatito B viruso (HBV) HBe antikūnai (anti-HBe) 43,00 

24.  Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnai (anti-HBs) 15,00 

25.  Hepatito B viruso (HBV) HBsAg antigenas 45,00 

26.  Hepatito C viruso (HCV) antikūnai (anti-HCV) 15,00 

27.  Herpes simplex viruso 1 tipo IgG 15,00 

28.  Herpes simplex viruso 1 tipo IgM 18,00 

29.  Herpes simplex viruso 2 tipo IgG 23,00 

30.  Herpes simplex virusų 1 ir 2 tipo IgM nustatymas 18,00 

31.  IgG klasės antikūnai prieš parvovirusą B19 20,00 

32.  IgM klasės antikūnai prieš parvovirusą B19 25,00 

33.  Mycoplasma pneumoniae IgG 16,00 

34.  Mycoplasma pneumoniae IgM 16,00 

35.  Parotitas IgG 19,00 

36.  Parotitas IgM 19,00 

37.  Raudonukės viruso IgG 17,00 

38.  Raudonukės viruso IgM 17,00 

39.  RPR kiekybinė reakcija (sifilis) 10,00 

40.  Schistosoma mansonii IgG (suaugusi kirmėlė) 59,00 

41.  Toxocara canis IgG 19,00 

42.  Toxoplasma gondii IgA antikūnai 20,00 

43.  Toxoplasma gondii IgG antikūnai 16,00 

44.  Toxoplasma gondii IgM antikūnai 16,00 

45.  Treponema pallidum IgG IB 39,00 

46.  Treponema pallidum IgM IB 39,00 

47.  Tymai IgG 16,00 

48.  Tymai IgM 16,00 

49.  Varicella zoster IgG 25,00 

50.  Varicella zoster IgM 25,00 

51.  ŽIV 1/2 tipų antikūnų ir p24 antigeno nustatymas 13,00 

Kiti imunofermentiniai tyrimai 

1.  Alfa fetoproteinas (AFP) 15,00 

2.  ImuPro Basic 90 (maisto alergenams specifinių IgG nustatymas) 479,00 

3.  ImuPro Complete 270 (maisto alergenams specifinių IgG nustatymas) 595,00 

4.  ImuPro Screen 22 (maisto alergenams specifinių IgG nustatymas) 159,00 

5.  Vitaminas 1,25-(OH)2-D3 79,00 

6.  Vitaminas A (Retinolis) 69,00 

7.  Vitaminas B1 (Tiaminas) 53,00 

8.  Vitaminas B12 25,00 

9.  Vitaminas B2 43,00 

10.  Vitaminas C (Askorbo rūgštis) 65,00 

11.  Vitaminas D bendras 20,00 

Kraujo krešėjimo tyrimai 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 18 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

1.  Aktyvinto dalinio tromboplastino laikas (ADTL) 10,00 

2.  Baltymo C koncentracijos nustatymas 65,00 

3.  Baltymo S koncentracijos nustatymas 65,00 

4.  D-dimerai 25,00 

5.  Fibrinogenas 10,00 

6.  Krešėjimo tyrimai (SPA, ADTL, Fibrinogenas) 25,00 

7.  Protrombino laiko tyrimas (SPA/INR) 9,00 

PGR tyrimai 

1.  Gripo A ir B nustatymas PGR metodu 49,00 

Vėžio žymenys 

1.  CA 125 (kiaušidžių vėžio žymuo) 17,00 

2.  CA 15-3 (krūtų vėžio žymuo) 17,00 

3.  CA 19-9 (kasos vėžio žymuo) 17,00 

4.  CA 50 (vėžio žymuo) 109,00 

5.  CA 72-4 (skrandžio vėžio žymuo) 19,00 

6.  CEA (karcinoembrioninis antigenas) 17,00 

7.  HE4 (epitelinio kiaušidžių vėžio žymuo) 43,00 

8.  Laisvas prostatos specifinis antigenas (laisvas PSA) 17,00 

9.  Laisvo PSA/PSA santykis 2,00 

10.  Prostatos specifinis antigenas (PSA) 13,00 

11.  ROMA indeksas 3,00 

Visi kiti tyrimai 

1.  Švinas (Pb), sunkusis metalas 47,00 

 
 

COVID-19 TYRIMAI IR PAPILDOMOS PASLAUGOS 
Papildomos paslaugos prie COVID-19 tyrimų (į tyrimų kainą paslaugos nėra įskaičiuotos): 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  SARS-CoV-2 (koronaviruso) sertifikatas3 8,00 

 
Nr. Prekės pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Greitasis COVID-19 antikūnų testas3 16,00 

2.  Anti-S SARS-CoV-2 (koronaviruso) IgM/IgG antikūnai (kiekybinis) 3 25,00 

3.  Anti-RBD SARS-CoV-2 (koronaviruso) IgG nustatymas (kiekybinis) 3 25,00 

4.  Greitasis SARS-CoV2 antigeno testas (Roche)3 25,00 

5.  Greitasis SARS-CoV2 antigeno testas (CTK BioTech) 3 23,00 

6.  Greitasis SARS-CoV2+Gripas A,B antigeno testas 32,00 

7.  SARS-Cov2/ Influenza A+B/RSV greitasis antigeno testas 37,00 

8.  SARS-CoV-2 (2019-nCoV, koronaviruso) RNR nustatymas (PGR) (iš 

nosiaryklės)3 
89,00 

9.  SARS-CoV-2 (2019-nCoV, koronaviruso) RNR nustatymas (PGR) (iš seilių) 3 89,00 

10.  COVID-19, gripo A, gripo B, RSV nustatymas PGR metodu3 139,00 
3 Pažymėtoms paslaugoms pacientų lojalumo programos nuolaidos netaikomos. 
 
 



 

 

VILNIAUS OUTLET KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-029 Versija: 17 

Lapas 19 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

PASTABA: mokamų paslaugų teikimo tvarka (žr. vidaus tvarkos taisykles) ir sąlygos skelbiamos paslaugų teikimo 
vietoje ir  https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles/ 
 
 
 
Visi pacientai gali tapti pacientų lojalumo programos dalyviais ir naudotis šios programos teikiamomis nuolaidomis. 
Pacientų lojalumo programos taisyklės yra viešai skelbiamos oficialioje svetainėje:  
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa/ 

 

Kainynas taikomas nuo 2024 m. gegužės 7 d. 

 

Patvirtinimas 

Kainyną parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta  

Krungolcienė 

Pardavimų  

ir rinkodaros 

direktorė 

2024 m. gegužės 3 d. SM-2024/13 

 

https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles/
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa/

